
 
  
  

 

   7 aprile 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
10.3. Accordo ex art. 15 della L. 241/1990 tra l’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza” e l’Università degli Studi di Roma “Foro Italico” 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 145/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto Accordo ex art. 15 della Legge 7 agosto 1990 n. 241 tra l’Università 

degli Studi di Roma La Sapienza e l’Università degli Studi di Roma “Foro 
Italico” relativo al triennio 2018 – 2021; 

• Visto il testo aggiornato dell’Accordo ex art. 15 della Legge 7 agosto 1990 
n. 241 tra l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” e l’Università 
degli Studi di Roma “Foro Italico; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Tamburi, 
Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
- di approvare il nuovo testo aggiornato dell’Accordo ex art. 15 della Legge 

7 agosto 1990 n. 241 tra l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” e 
l’Università degli Studi di Roma “Foro Italico”, allegato parte integrante 
alla presente deliberazione; 

- di autorizzare la Rettrice alla sottoscrizione dell’atto. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


